
Página 43121Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6353 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos 
al concurso de traslados para la provisión de plazas de 
Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 
20 de mayo de 2022.

1.º) Mediante la Resolución 20 de mayo de 2022 (BORM n.º 119 de 25 de 
mayo de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocó un 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no 
Especialista, opción Enfermería, del Servicio Murciano de Salud.

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los 
correspondientes listados en la página www.murciasalud.es y en el Registro 
General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio 
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero de 
la presente base se resolverán por aquella que apruebe con carácter definitivo los 
listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista en el 
apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

3.º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución de 
19 de octubre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se 
aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que 
fue publicada en el BORM núm. 249 de 27 de octubre de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la 

NPE: A-091222-6353

www.murciasalud.es


Página 43122Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022

estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no 
Especialista, opción Enfermería del Servicio Murciano de Salud, convocado por 
Resolución de 20 de mayo de 2022.

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 23 de noviembre de 2022. El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-091222-6353

www.murciasalud.es


Página 43123Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***6456**  ABAD TORNERO, MANUELA 
***8362**  ABELLAN FALGAS, MARIA ROCIO 
***7731**  ABELLAN GARCIA, ANTONIO 
***5298**  ABELLANEDA GUILLEN, ANDRES 
***2871**  ABON SANTOS, EDUARDO JAVIER 
***8911**  ALABARTA ANGEL, MARIA AMPARO 
***0404**  ALARCON MURCIA, MARIA DEL CARMEN 
***5073**  ALBALADEJO GALINDO, ANTONIO EDUARDO 
***8197**  ALBALADEJO ORTIZ, ESTHER GLORIA 
***5149**  ALBALADEJO SEGURA, MARIA MARGARITA 
***0055**  ALBURQUERQUE SAEZ, JOSE JAVIER 
***1601**  ALCAIDE NUÑEZ, JUAN 
***4298**  ALCARAZ LORENZO, CARMELO JOSE 
***6340**  ALCARAZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 
***0384**  ALCARAZ PACHECO, JESUS 
***7211**  ALCARAZ PEREZ, TOMASA 
***8096**  ALCARAZ SANCHEZ, MARIA CARMEN 
***2382**  ALCAZAR CONTRERAS, NOEMI 
***3197**  ALCAZAR GAMBIN, ELISA ISABEL 
***8369**  ALCAZAR LLANES, TRINIDAD 
***7164**  ALCAZAR MUÑOZ, ANGEL 
***3792**  ALCAZAR SOLER, JUAN ANTONIO 
***1748**  ALCOLEA SÁNCHEZ, MARÍA LUZ 
***2754**  ALEMAN GABRIEL, MARIA DEL CARMEN 
***8698**  ALFARO CUENCA, ANTONIA 
***8741**  ALMAIDA FERNANDEZ, MARIA BELEN 
***5891**  ALMARCHA SARRIAS, ISABEL 
***6589**  ALMELA HERNANDEZ, JOSEFA 
***5868**  ALONSO GOMEZ, CASILDA EPIFANIA 
***7445**  ALONSO LOPEZ, ROSA NOELIA 
***5173**  ALONSO TOVAR, ANA ROSA 
***9729**  ALPISTE ROBLES, FRANCISCO 
***4843**  ALVAREZ GARCIA, MARIA DEL PILAR 
***0304**  ALVAREZ RIPOLL, FRANCISCO JAVIER 
***2756**  ALVAREZ SANCHEZ, ESTELA MARIA 
***9018**  ALVARO MESEGUER, MARIA AMPARO 
***2316**  AMO BRAVO, PATRICIA 
***7278**  ANDRADA JUAREZ, AMPARO 
***4017**  ANDREO PEREZ, MARIA CONCEPCION 

NPE: A-091222-6353



Página 43124Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***0542**  ANDREU AGUIRRE, VICTORIA 
***7623**  ANDREU GOMEZ, ANA BELEN 
***2427**  ANDUGAR ROCAMORA, LEONOR 
***1803**  ANEIROS GARCIA, PATRICIA 
***5219**  ANGULO TUDELA, ANTONIO 
***0064**  ANIORTES LIDON, MARIA ASCENSION 
***5429**  APARICIO PEDREÑO, MARIA CARMEN 
***9884**  ARACIL  TERRES, GLORIA VANESA 
***2271**  ARAN GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
***9496**  ARCE ORTIZ, EVA MARIA 
***2478**  ARCE ORTIZ, MARIA JOSE 
***6806**  ARCE RUIZ, JOSE ANTONIO 
***4992**  AREITIO YUGUEROS, CONCEPCION 
***7198**  ARENAS ARENAS, RAQUEL 
***6362**  ARIAS ESTERO, JAVIER 
***8294**  ARJONA HERNANDEZ, FUENSANTA 
***6342**  ARJONA HERNANDEZ, MARIA DOLORES 
***0325**  ARJONA RAMIREZ, MARIA CARMEN 
***2122**  ARNALDOS GONZÁLVEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 
***6419**  AROCA GUARDIOLA, MARIA FRANCISCA 
***8051**  AROCA MORENO, MARIA TERESA 
***5081**  ASENSIO EGEA, FRANCISCO 
***9072**  AUÑON CALLES, GINES 
***0022**  AUÑON VELENCOSO, MARIA DEL MAR 
***8695**  AVELLAN CARO, MARIA ELENA 
***7766**  BAILLO TEROL, MARIA DE LOS ANGELES 
***6536**  BALLESTER MERCADER, ANGELES 
***9202**  BALLESTEROS JUAN, MARIA TERESA 
***0845**  BALLESTEROS MESEGUER, CARMEN 
***2199**  BALLESTEROS SANCHEZ, MARIA CANDELARIA 
***2576**  BALSALOBRE ORTEGA, JOSE 
***7844**  BALSALOBRE VILLA, MARIA JOSEFA 
***4592**  BALSAS SANCHEZ, MARIA RAMOS 
***5703**  BANEGAS SULTAN, VIRGILIO JOSE 
***9370**  BAÑO GARCIA, PEDRO JESUS 
***9354**  BAÑOS GÓMEZ, MARÍA DOLORES 
***6377**  BARCELO CLEMARES, MARIA JESUS 
***0067**  BAREA MANUEL, MARÍA JOSÉ 
***3039**  BARREALES FERNANDEZ, ALBERTO 
***2863**  BARRIGUETE ANDREU, MARIA ISABEL 
***6482**  BARRIOS DE JUAN, JOSE RAMON 
***6657**  BAS ZARAGOZA, JUANA MARIA 
***8132**  BASCUÑANA SANCHEZ, MAGDALENA 
***6980**  BASTIDA POZUELO, MARIA FELISA 
***8658**  BASTIDA VAAMONDE, MARIA DEL PILAR 
***9658**  BAUTISTA COTORRUELO, FRANCISCA 

NPE: A-091222-6353



Página 43125Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***3816**  BEJAR LOPEZ, ANA ISABEL 
***5079**  BELCHI ROSIQUE, FRANCISCO 
***0849**  BELMAR HERNANDEZ, MARIA FUENSANTA 
***9542**  BELTRAN ALIAGA, MARIA CARLOTA 
***5169**  BELTRÁN GARCÍA, REMEDIOS 
***2888**  BELTRAN GONZALEZ, CAROLINA 
***3307**  BELTRÁN MONREAL, MARIANO 
***1419**  BENAVENT COMPANY, MARIA JOSEFA 
***5776**  BENITEZ FERNANDEZ, MARIA NICOLASA 
***4142**  BENITEZ LINDE, JOSE ANTONIO 
***3730**  BENITEZ NAVARRO, ANGEL 
***0616**  BERMEJO JODAR, AURORA 
***8549**  BERMEJO PEÑALVER, MARIA DEL MAR 
***3560**  BERMUDEZ GALINDO, GUILLERMO 
***5139**  BERMUDEZ NAVARRO, MARIA DE LAS MERCEDES 
***6137**  BERNAL GONZALEZ, ROBERTO ANTONIO 
***2003**  BERNAL OLIVARES, CATALINA 
***8628**  BERNAL POVEDA, ISABEL DEL PILAR 
***3864**  BERNAL VERDEJO, CONSUELO 
***1006**  BERTOLINO GRIMALT, ANDREA EDITH 
***9680**  BEVIAR GALLEGO, MARINA 
***2823**  BILBAO MAÑOGIL, SAIOA 
***2490**  BLANCO FERNANDEZ, EMMA 
***4800**  BLANCO PEREZ, MARTA 
***4240**  BLAYA CUADRADO, ASCENSION 
***6369**  BLAYA MENDOZA, MARIA DOLORES 
***7853**  BLAZQUEZ GUTIERREZ, ANA BENILDE 
***7624**  BLESA ROBLES, JOSE ANTONIO 
***5107**  BONMATI MONDEJAR, PILAR 
***9871**  BORJA SANCHEZ, JOSE MARIA 
***9814**  BORKOVSKA GOLODNYUK, HALYNA 
***5394**  BORRAJO BRUNETE, ISABELA 
***1882**  BOTELLA FERNÁNDEZ, ANTONIA 
***8260**  BOTIA GONZALEZ, MARIA GEMA 
***2873**  BUENDIA RUIZ, JOSEFA 
***1621**  BUESO RIOS, MARIA CRISTINA 
***6889**  BUITRAGO GARAY, PABLO 
***6805**  BURRUECO PASTOR, REMEDIOS 
***0826**  CABALLERO ESPIN, JOSE 
***0681**  CABALLERO GUERRERO, BEATRIZ 
***9359**  CABAÑERO CELIZ, MARÍA AMPARO 
***0676**  CABRERA CORREAS, MARIA TERESA 
***2958**  CABRITO GARCIA, GEMMA VICTORIA 
***3409**  CAJA ROMERO, CONCEPCIÓN 
***0133**  CALVO GONZALEZ, MARIA BELEN 
***2676**  CALVO MARCOS, VÍCTOR 

NPE: A-091222-6353



Página 43126Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***4369**  CALVO SANCHEZ, ISABEL MARIA 
***3365**  CALZADO RUIZ, GABRIEL 
***1475**  CAMACHO GARCIA, MARIA GLORIA 
***8801**  CAMACHO PARDO, LAURA 
***0285**  CAMACHO RIOS, MARIA JOSEFA 
***2012**  CAMPILLO FERNANDEZ, MARIA JESUS 
***1660**  CAMPOS HERNANDEZ, MARIA JESUS 
***5088**  CAMPOS LUCAS, MARIA DOLORES 
***1459**  CAMPOS TORRES, ANTONIO FRANCISCO 
***0799**  CAMPS PARRA, GUSTAVO 
***8172**  CANDEL GUILLAMON, VICTORIA 
***1847**  CANO BERNAL, MARIA PILAR 
***2396**  CANO CARCELES, MARIA ESTHER 
***1528**  CANO LOPEZ, JESUS FRANCISCO 
***7504**  CANO MONTESINOS, ELENA 
***5852**  CANO REYES, ALFREDO 
***3728**  CANO RODRIGUEZ, CLEMENTA 
***9875**  CANO TEBAR, MARIA ENCARNACION 
***4168**  CANOVAS GOMEZ, MARIA JOSEFA 
***0861**  CANOVAS RODRIGUEZ, JUANA M. 
***7019**  CANOVAS ROSIQUE, JOSE MARIA 
***5405**  CANOVAS SANCHEZ, JOSEFA MARIA 
***0458**  CANOVAS VELEZ, GINESA 
***1924**  CANTERO SANCHEZ, ENCARNACION 
***1345**  CANTERO SANCHEZ, MA. JOSEFA 
***1880**  CANTOS VALERO, MANUEL 
***9545**  CAÑAVATE BLAYA, MARIA ISABEL 
***4247**  CAPEL ALEMAN, ENRIQUE 
***7591**  CAPEL PEREZ, ASUNCION 
***1650**  CARACENA GARCIA, RAUL 
***2226**  CARAVACA ALCARAZ, MARIA BELEN 
***1905**  CARBONELL PEREZ, ROSA MARIA 
***7546**  CARMONA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 
***9127**  CARPIO DE LA PEÑA, RICARDO 
***0043**  CARRASCO ESTEBAN, MARIA JOSE 
***8080**  CARRASCO GARCIA, MARI CARMEN 
***3230**  CARRASCO GUIRAO, JOSE JORGE 
***0226**  CARRASCO RAMOS, MARIA PILAR 
***2690**  CARRILLO CABALLERO, LUCAS JAVIER 
***0317**  CARRILLO GARCIA, CESAR 
***0112**  CARRILLO GARCIA, MARIA DOLORES 
***0225**  CARRILLO HITA, ISMAEL CESAR 
***3098**  CARRION BERLANGA, JUAN JOSE 
***2996**  CARRION MARTINEZ, ANA MARIA 
***5182**  CARRION MIÑARRO, MARIA ISABEL 
***9149**  CARRION MUÑOZ, FELIPE MIGUEL 

NPE: A-091222-6353



Página 43127Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***8216**  CARSELLE MARIA DOLORES, INMACULADA 
***2478**  CASADO JIMENEZ, MARIA CARMEN 
***9267**  CASADO MAHAMUD, RAQUEL 
***3083**  CASCALES DEL CERRO, JOSEFA 
***0672**  CASTEJON PINA, MARIA JOSEFA 
***4870**  CASTELLANOS DIAZ, MARIA JOSEFA 
***9871**  CASTELLANOS LOPEZ, CIPRIANO 
***5497**  CASTELLS GALLEGO, MARIA DEL TISCAR 
***5192**  CASTELO ABELLAN, EMILIO 
***9378**  CASTILLO GALINDO, JOSEFA 
***0849**  CASTILLO MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 
***7573**  CASTILLO MATIAS, MARIA DOLORES 
***8182**  CAVA INIESTA, JOSEFA 
***9348**  CAYUELA FUENTES, JUANA MARIA 
***0791**  CAZORLA ARQUES, CARMEN MARIA 
***8337**  CEBRIAN ROMERO, MARTA 
***6085**  CEGARRA PEÑALVER, ENCARNACION 
***2401**  CEREZO RUIZ, JUANA EUGENIA 
***6862**  CEREZO SANMARTIN, MARGARITA 
***6484**  CEREZUELA BELIZON, CANDELARIO JOSE 
***2647**  CERVANTES MARIN, CARIDAD 
***8905**  CERVANTES SANCHEZ, MARIA JOSEFA 
***8202**  CERVERA MELGAREJO, FRANCISCA 
***6621**  CHACON MARTINEZ, BELEN 
***0514**  CHACON MORENO, MARIA INMACULADA 
***0759**  CHACON RUIZ, MARIA REMEDIOS 
***6535**  CHUMILLAS LOPEZ, JOSEFA 
***8919**  CLEMENTE LASERNA, MARIA JOSEFA 
***0322**  COBACHO JIMENEZ, ENCARNACION MARIA 
***5835**  COBO NAJAR, MARIA JESUS 
***5287**  CONESA FUENTES, MARIA CARMEN 
***9334**  CONESA HERNANDEZ, DANIEL 
***5930**  CONESA HERNANDEZ, NURIA 
***2352**  CONESA JIMENEZ, MARIA LORENA 
***4871**  CONESA MORALES, ANA MARIA 
***0574**  CONESA MORENO, MARIA AZUCENA 
***2791**  CONTADOR GARCIA, MARIA PILAR AMALIA 
***0150**  CONTRERAS FERNANDEZ, ANTONIO 
***2344**  CONTRERAS GARCIA, MANUELA 
***2700**  CONTRERAS GIL, JOSEFA 
***5827**  CONTRERAS LOPEZ, MARIA BELEN 
***6653**  CORBALÁN DÓLERA, MARÍA PILAR 
***0465**  CORBALAN RUIZ, MARIA JOSE 
***5984**  CORDOBA SEGUI, BEATRIZ 
***9184**  CORTÉS MARTÍNEZ, ESTEBAN JOSÉ 
***8538**  COS ZAPATA, ANGELES 

NPE: A-091222-6353



Página 43128Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***0406**  COSTA MARTINEZ, JOSE LUIS 
***3557**  CRESPO ORTUÑO, FRANCISCO ANTONIO 
***6243**  CREVILLEN ABAD, JUAN 
***1836**  CRISTOBAL AGUADO, RUTH MARIA 
***1632**  CUADRADO RUIZ, PEDRO 
***3451**  CUEVAS GUILLEN IRANZO, MARIA ANTONIA 
***0660**  DE CASTRO DIAZ, MARIA MILAGROS 
***1240**  DE GEA CABEZA, MARAVILLAS 
***2485**  DE GEA GUILLEN, BLAS IGNACIO 
***9513**  DE HARO GARRIDO, ANTONIO 
***9497**  DE PACO GIL, ANTONIO 
***6135**  DEL CERRO ANGOSTO, PILAR 
***8491**  DEL VAS PAPEO, SELVA ANDREA 
***1921**  DIAZ CRUZ, ANTONIO MANUEL 
***5900**  DIAZ GARCIA, JOSEFA 
***6259**  DIAZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO 
***0530**  DIAZ JIMENEZ, TEODORO FRANCISCO 
***5511**  DIAZ MARTINEZ, ANA MARIA 
***3925**  DIAZ MENDEZ, ANTONIO 
***6944**  DIAZ RUIZ, JUAN FRANCISCO 
***6527**  DIAZ SANCHEZ, MARIA PILAR 
***5304**  DIEGO GARCIA, MARIA DEL MAR 
***5293**  DUARTE CLIMENTS, GONZALO 
***6021**  DURAN MARQUEZ, JOSE JOAQUIN 
***9819**  EGEA CAMPILLO, ETHEL 
***7661**  EGEA GALINDO, MARIA CARMEN 
***4473**  EGEA GARCIA, MARIA REYES 
***8440**  EGEA NAVARRO, ANTONIA MARIA 
***6683**  EGEA SANCHEZ, JUANA MARIA 
***9007**  EGEA SANTOS, JOSE 
***2306**  EGIO MESEGUER, CELIA 
***0068**  ERRO ELCANO, MIRIAM JOSE 
***2603**  ESCALERA PEREZ, JUAN MANUEL 
***6538**  ESCOLAR PEREZ, JOSEFA 
***6162**  ESCONDRILLAS CASANOVA, AURORA 
***7556**  ESCRIBANO HERNANDEZ, MAITE 
***1610**  ESCRIBANO SANCHEZ, GUILLERMO 
***4000**  ESCRIBANO SORIANO, MARIA PILAR 
***0345**  ESCUDERO FERNANDEZ, LAURA 
***1842**  ESPALLARDO SALAR, BEATRIZ 
***5169**  ESPEJO DURAN, ELISA 
***5161**  ESPI FORT, EULALIA 
***1969**  ESPIN OLMO, MARIA 
***9546**  ESTEVEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
***7722**  ESTEVEZ MONTES, ROBERTO CARLOS 
***6689**  ESTRADA BERNAL, MARIA DOLORES 

NPE: A-091222-6353



Página 43129Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***8268**  ESTRADA CABEZAS, MARIA MONTSERRAT 
***6045**  EVANGELISTA PINTADO, MARIA DEL PILAR 
***2825**  EXPOSITO ALGUACIL, CARMEN MARIA 
***9637**  EZEIZA RAMOS, AMAIA 
***4084**  FAURA MATEU, MARIA CARMEN 
***6854**  FENOLL GIL, LIDIA 
***3951**  FERNANDEZ ABELLAN, PABLO 
***8975**  FERNANDEZ BAÑO, JOSEFA 
***8196**  FERNANDEZ BELMONTE, JUANA 
***5470**  FERNANDEZ BOHAJAR, MARIA MAR 
***2664**  FERNANDEZ GALLEGO, REGINO 
***4786**  FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL 
***1242**  FERNANDEZ LOPEZ, ABRAHAM 
***2472**  FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DE LA CRUZ 
***6596**  FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 
***1679**  FERNÁNDEZ LUNA, JOSÉ LUÍS 
***8293**  FERNANDEZ MAESTRE, MARIA LUISA 
***2066**  FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES 
***8625**  FERNANDEZ MENDOZA, AURELIO 
***4217**  FERNANDEZ RUFETE MUÑOZ, ANTONIO 
***0581**  FERNANDEZ RUIZ, ALFONSO CARLOS 
***2292**  FERNANDEZ SABIOTE, PEDRO 
***9966**  FERNANDEZ SANCHEZ, VANESA 
***6659**  FERNANDEZ TOMAS, AGUEDA 
***5341**  FERNANDEZ‐RUFETE MUÑOZ, JOSE JESUS 
***5347**  FERRANDO DIAZ, LUIS JAVIER 
***3859**  FERRER GARCIA, LORENZO 
***0761**  FERRER GOMEZ, MARIA DEL PILAR 
***3154**  FERRER ORTIZ, ROCIO 
***9867**  FERREROS LOPEZ, LUCIA 
***7633**  FLORES CARPE, MARIA FUENSANTA ROSARIO 
***9253**  FLORES MARTIN, JUAN ANTONIO 
***2893**  FLORES RUBIO, MARIA DOLORES 
***1840**  FRANCISCO USO, LOURDES PILAR 
***2103**  FRUCTUOSO ROS, VANESSA 
***0130**  FRUTOS MOLINA, DAVINIA 
***8064**  FUENTES SANCHEZ, ANA BELEN 
***4237**  GABARRON GARCIA, CARLOS 
***1720**  GALIAN FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
***9279**  GALIAN PUJANTE, DELFINA 
***2348**  GALIANA GOMEZ DE CADIZ, MARIA JOSE 
***9033**  GALINDO LEANTE, MARIA NURIA 
***9630**  GALINDO PALAZON, SONIA 
***1183**  GALLARDO ROBLES, ANTONIA 
***7665**  GALLEGO FERNANDEZ, RAQUEL 
***4766**  GALLEGO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION 

NPE: A-091222-6353



Página 43130Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***0300**  GALLEGO PAREDES, FRANCISCO BARTOLOME 
***4440**  GAMBIN GOMEZ, MARIA DEL MAR 
***8876**  GAMBOA RUIZ, JOSEFA 
***1436**  GARCIA BALLESTA, MARIA JOSE 
***5488**  GARCIA BASTIDA, MARIA DEL CARMEN 
***6769**  GARCIA BERNABEU, MARIA CARMEN 
***8531**  GARCÍA BLANCO, CARLOS JESUS 
***8327**  GARCIA BOJ, ISABEL MARIA 
***8339**  GARCIA CABEZOS, JOSEFA 
***8050**  GARCIA ESCUDERO, MANUEL JOSE 
***5279**  GARCIA FERNANDEZ, LORENZO 
***1740**  GARCIA FERNANDEZ, MARIA DE LA FUENSANTA 
***4326**  GARCIA FRANCO, PEDRO 
***6701**  GARCIA GALAN RUIZ, ANA MARIA 
***9937**  GARCIA GALIANO, FRANCISCA 
***5378**  GARCIA GARCIA, ENCARNACION 
***4328**  GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES 
***6515**  GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL 
***8091**  GARCIA GARCIA, MARIA JOSE 
***1974**  GARCIA GIMENEZ, MARAVILLAS 
***2852**  GARCIA GOMEZ, ANGELES 
***8978**  GARCIA GOMEZ, MARIA PILAR 
***3990**  GARCIA GONZALEZ, CRISTIAN 
***9389**  GARCIA GONZALEZ, ROSA MARIA 
***8228**  GARCIA HERRERO, IGNACIO 
***7236**  GARCIA JIMENEZ, FRANCISCA 
***1245**  GARCIA JIMENEZ, JOAQUINA 
***7178**  GARCIA LEON, JOSEFA 
***3565**  GARCIA LLAMAS, IRENE 
***8503**  GARCIA LOPEZ, MARIA DEL MAR 
***5076**  GARCIA LOPEZ VILLALTA, GREGORIO 
***8291**  GARCÍA LÓPEZ‐ATALAYA, BENITO‐RAMIRO 
***7895**  GARCIA MANZANARES, MARIA BEATRIZ 
***1466**  GARCIA MARCHANTE, MARTA 
***5485**  GARCIA MARIN, MARIA BELEN 
***8422**  GARCIA MARIN, PIEDAD 
***2186**  GARCIA MARTINEZ, ANA LAURA 
***1367**  GARCÍA MARTÍNEZ, ANTONIO 
***2090**  GARCIA MARTINEZ, DOLORES 
***9919**  GARCIA MARTINEZ, ISABEL MARIA 
***6591**  GARCIA MARTINEZ, JESUS 
***5732**  GARCIA MATEO, MARIA DOLORES 
***3732**  GARCIA MECA, JUANA 
***3139**  GARCIA MENDEZ, GABINO 
***3677**  GARCIA PADILLA, MARIA DE LAS HUERTAS 
***6561**  GARCIA PASTOR, EVARISTO 

NPE: A-091222-6353



Página 43131Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***6639**  GARCIA PELAEZ, JOSE RAMON 
***6291**  GARCIA PEREZ, ANA MARIA 
***4166**  GARCIA PEREZ, GINESA 
***4464**  GARCIA PINA, MARIA JOSE 
***2108**  GARCIA PIÑERO, MARIA CONCEPCION 
***8665**  GARCIA RABADAN, CARMEN MARIA 
***0921**  GARCIA RODRIGUEZ, CRISTELA PIEDAD 
***4510**  GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO 
***3985**  GARCIA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 
***8380**  GARCIA ROMERO, MARIA LUZ 
***8521**  GARCIA ROMERO, YOLANDA 
***0890**  GARCIA ROS, JUANA MARIA 
***3058**  GARCIA SANCHEZ, JUAN 
***2152**  GARCIA SANCHEZ, PURIFICACION 
***2636**  GARCIA SOLANO, LORENA 
***5645**  GARCIA TERRES, EDUARDO 
***0762**  GARCIA VALVERDE, MARIA ROSARIO 
***7165**  GARCIA VERA, CARLOS 
***8331**  GARCIA VILLALBA BALLESTA, MARIA DOLORES 
***8322**  GARCIA VILLORA, MARIA 
***0766**  GARCIA VIVANCOS, BENITO 
***8419**  GARCIA‐SERVET NAVARRO, MARIA LUISA 
***7633**  GARCIA‐VILLALBA BALLESTA, CARLOS 
***0053**  GARNES GONZALEZ, SUSANA 
***6532**  GARRIDO CARRILLO, MARÍA DOLORES 
***9968**  GARRIDO GALLEGO, SANDRA MARIA 
***7589**  GARRIDO MORENO, ANTONIO 
***5052**  GASCON GONZALEZ, ARACELI 
***0091**  GENOVES GOMEZ, MARIA LUISA 
***2639**  GEREZ MARTINEZ, FRANCISCA 
***7919**  GIL ALCAYNA, FUENSANTA 
***2060**  GIL CABALLERO, SILVIA MARIA 
***9293**  GIL CAMPOS, LIDIA 
***1104**  GIL FERRER, MARIA REMEDIOS 
***3014**  GIL LLORACH, MARIA LAURA 
***8126**  GIMENEZ CORTES, MARIA CONCEPCION 
***1033**  GIMENEZ ORTIZ, ASCENSION 
***0970**  GIMENEZ RUBIO, ANA MARIA 
***2116**  GIMENEZ SANCHEZ, VIRGINIA 
***7806**  GOMARIZ HERRERO, MARIA JULIA 
***3677**  GOMEZ BIELSA, MARIA DEL PILAR 
***6996**  GOMEZ GARCIA, GINESA 
***3075**  GÓMEZ MARTÍNEZ, ALICIA 
***3691**  GOMEZ MARTINEZ, FRANCISCO 
***1112**  GOMEZ MOLINERO, MARIA DEL CARMEN 
***2985**  GOMEZ MONTIEL, MARIA RAQUEL 

NPE: A-091222-6353



Página 43132Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***1753**  GOMEZ MORCILLO, MARIA CONCEPCION 
***0475**  GOMEZ OLMOS, JOSEFA PILAR 
***7716**  GOMEZ POVEDA, LAURA 
***1165**  GOMEZ RAMIREZ, CARMEN MARÍA 
***4804**  GOMEZ SIMON, ANTONIA 
***5327**  GONZALEZ AGÜERA, FREDERIC 
***5539**  GONZALEZ BELCHI, SILVIA 
***1900**  GONZALEZ CANO, PASCUAL 
***7015**  GONZALEZ CARRILLO, RAUL ALFONSO 
***8224**  GONZALEZ DIAZ, MARIA ADELA 
***0700**  GONZALEZ FAJARDO, ANA MARAVILLAS 
***5183**  GONZALEZ MEDINA, ANA MARIA 
***4527**  GONZALEZ NAVARRO, JUANA TERESA 
***7192**  GONZALEZ ORTUÑO, CONCEPCION 
***5780**  GONZALEZ ROMERO, MANUEL 
***3901**  GONZALEZ SALAS, MARIA CARMEN 
***7843**  GONZALEZ SANCHEZ, BLANCA ROSA 
***7016**  GONZALEZ SANCHEZ, FAUSTINA 
***9672**  GONZALEZ SANCHEZ, MANUEL 
***0610**  GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA CARIDAD 
***0843**  GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 
***0595**  GONZALEZ SOTO, SILVIA 
***9450**  GONZALEZ ZAMORA, DIEGO 
***0726**  GONZALO MENDEZ, RAQUEL 
***5355**  GRACIA PENALVA, ABEL 
***3009**  GRAMATUNOVA FERNANDEZ, MARIANNA 
***6254**  GRANER APARISI, VICENTE 
***1777**  GRECH GOMENDIO, ISABEL 
***7685**  GRIS SEGURA, MARIA FLORENTINA 
***8930**  GUERRERO GARCIA, JUAN VICENTE 
***6767**  GUEVARA PORLAN, MARIA DEL PILAR 
***2132**  GUILLAMON CANDEL, ROGELIO 
***6691**  GUILLEN LEON, MATILDE 
***7308**  GUILLEN LUCAS, CONCEPCION 
***4218**  GUILLEN MARTINEZ, MARIA ROSA 
***8645**  GUILLEN MORENO, ANA BEATRIZ 
***9755**  GUILLEN MORENO, Mª JOSEFA 
***1910**  GUILLEN RIOS, JUAN FRANCISCO 
***7431**  GUILLERMO ZARAGOZA, DANIEL ANTONIO 
***9246**  GUIRADO LLORENTE, CARMEN MARIA 
***2010**  GUIRAO BOCH, ASCENSION 
***2722**  GUIRAO IBAÑEZ, AMPARO 
***0016**  GUIRAO ZAPATA, MARIA CRISTINA 
***9865**  GUTIERREZ ARGUL, MARIA OLGA 
***8638**  GUTIERREZ LOPEZ, INMACULADA 
***5046**  GUTIERREZ SOLER, FRANCISCO MANUEL 

NPE: A-091222-6353



Página 43133Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***0961**  HELLIN CAMACHO, CARMEN 
***6309**  HELLIN MENDOZA, MERCEDES 
***3515**  HELLIN MONASTERIO, JOAQUIN 
***5006**  HERNANDEZ ALCARAZ, INES 
***8282**  HERNANDEZ DIAZ, CRISTINA 
***4549**  HERNANDEZ DIAZ, LUCIA 
***8709**  HERNANDEZ FERRANDIZ, MARIA DEL CARMEN 
***6094**  HERNANDEZ GARCIA, MARIA LUISA 
***1178**  HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA 
***1772**  HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA ANTONIA 
***9706**  HERNANDEZ IBAÑEZ, JUAN LUIS 
***4265**  HERNANDEZ MENDEZ, SOLANGER 
***9498**  HERNANDEZ MONREAL, JUAN ANTONIO 
***1990**  HERNANDEZ MORALES, ENCARNACION  
***8950**  HERNANDEZ MUÑOZ, ALFREDO 
***9050**  HERNANDEZ MUÑOZ, JOSE ANGEL 
***1912**  HERNÁNDEZ PÉREZ, ENCARNACIÓN 
***1409**  HERNANDEZ ROCA, LYDIA 
***2003**  HERRERO MOLINA, JACOBA 
***5114**  HERVAS CARREÑO, ADOLFINA 
***7897**  HIJANO VAZQUEZ, SERGIO 
***8045**  HORTAL LATORRE, MANUEL 
***1611**  HURTADO MELGAREJO, ASCENSIÓN 
***5546**  IBAÑEZ AZNAR, MARIA DEL CARM 
***8084**  IBAÑEZ NICOLAS, MARIA JOSE 
***3811**  IBARRA CUENCA, JUANA MARIA 
***5740**  IBARRA LOPEZ, ANA 
***0763**  IBORRA SANCHEZ, MARIANA 
***8613**  IGUAL POVEDA, MARIA JOSE 
***4004**  IGUAZ GAINZA, MARIA NIEVES 
***9345**  ILLAN CASTILLO, ANA ISABEL 
***8571**  ILLAN NOGUERA, CARMEN ROSARIO 
***9374**  ILLAN ZOMEÑO, GINESA 
***9728**  IMBERNON GARCIA, MARIA ISABEL 
***6199**  INIESTA ALCAZAR, JAVIER 
***7816**  INIESTA MARTINEZ, INES 
***8953**  IVAÑEZ SIRVENT, ISABEL 
***8617**  IZQUIERDO BALLESTA, JOSE CARLOS 
***8897**  IZQUIERDO MARTINEZ, FRANCISCA GREGORIA 
***6925**  JARA CARCELES, JOSE 
***6693**  JESÚS MAQUILÓN, SOFÍA DEL PILAR 
***5178**  JIMENEZ ABENZA, JAVIER 
***1539**  JIMENEZ CERVANTES FRIGOLS, BEGOÑA 
***1409**  JIMENEZ GALLEGO, JOSE JAVIER 
***3966**  JIMENEZ GARCIA, ESPERANZA 
***2683**  JIMENEZ GIMENEZ, ANA JOSE 

NPE: A-091222-6353



Página 43134Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***6216**  JIMENEZ GOMARIZ, M. PILAR 
***0798**  JIMENEZ GONZALEZ, ANA PATRICIA 
***1326**  JIMENEZ HARO, MERCEDES AGUAS 
***3306**  JIMENEZ HERNANDEZ, JOSEFA 
***6656**  JIMENEZ LOPEZ, MARIA ESTHER 
***4091**  JIMENEZ MARTINEZ, FRANCISCA 
***5049**  JIMENEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 
***5298**  JIMÉNEZ VILLODRE, MARÍA ISABEL 
***3603**  JODAR PEREZ, JULIA MARIA 
***3808**  JORQUERA NAVARRO, ANTONIO 
***7467**  JUAN PEINADO, ADRIAN 
***2249**  JUAREZ GUTIERREZ, CONCEPCION 
***2248**  JUAREZ GUTIERREZ, ROSARIO DEL CARMEN 
***9913**  JUAREZ HERRERO, MARIA 
***0248**  LACARCEL ALCARAZ, LUCIA 
***1820**  LACARCEL RODRIGUEZ, MARIA PILAR 
****4834*  LAGRANGE , PATRICIA 
***3626**  LAGÜENS CAPEL, PILAR SERAFINA 
***3384**  LARA LARA, ANA BELEN 
***7878**  LASHERAS DAVALOS, ANTONIO 
***0440**  LATORRE MARTINEZ, JUAN CARLOS 
***2863**  LAVEDA LOPEZ, MARIA LUISA 
***0693**  LAX MARTINEZ, MARIA CARMEN 
***7501**  LAX POLO, AURORA 
***9718**  LEAL LLOPIS, JESUS 
***6374**  LEAL MARTINEZ, PEDRO ANTONIO 
***5089**  LEGAZ MORENO, MARIA EVA 
***3735**  LENDINEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ 
***9809**  LIDON SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 
***4777**  LIFANTE PEDROLA, ZOILA 
***2135**  LIFANTE RUIZ, JOSEFA 
***2687**  LIRIA FERNANDEZ, JULIA MARIA 
***4685**  LIRON GARCIA, ANTONIO 
***8346**  LLAMAS DE HARO, MARIA JOSEFA 
***6610**  LLAMAS GARCIA, INMACULADA 
***3507**  LLORENTE CARAZO, MARIA CRISTINA 
***1517**  LODEIRO LOPEZ, MANUEL 
***2691**  LOPEZ ACOSTA, ANTONIA 
***8200**  LOPEZ AGUERA, EULALIA 
***2436**  LOPEZ ARENAS, MARIA ANGELES 
***9006**  LOPEZ BENAVENTE, YOLANDA 
***1650**  LOPEZ BERENGUER, FRANCISCO DAMI 
***7143**  LOPEZ BERNAL, MARIA CARMEN NIEVES 
***1279**  LOPEZ BUENDIA, ESTHER 
***9072**  LOPEZ CAMPOS, ANTONIO E. 
***3638**  LOPEZ CARCELES, MARTA 

NPE: A-091222-6353



Página 43135Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***6801**  LOPEZ CEREZO, FRANCISCO JOSE 
***2894**  LOPEZ CONEJERO, MARIA PROVIDENCIA 
***0431**  LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN 
***9321**  LOPEZ CUTILLAS, Mª ASCENSION 
***5895**  LOPEZ ESPEJO, MARIA DE LOS ANGELES 
***1788**  LOPEZ FERNANDEZ, PEDRO 
***5398**  LÓPEZ GARCÍA, JUAN ANTONIO 
***3053**  LOPEZ GARCIA, MARIA JOSEFA 
***1792**  LOPEZ GARCIA, MARTA EUGENIA 
***2699**  LOPEZ GARCIA, PEDRO JESUS 
***6653**  LOPEZ GARRE, ENRIQUE 
***9203**  LOPEZ GILABERT, MARIA DEL CARMEN 
***4156**  LOPEZ GOMARIZ, MARIA AGUSTINA 
***9574**  LOPEZ HERNANDEZ, ANGELES 
***2203**  LOPEZ JIMENEZ, CARLOS 
***4156**  LOPEZ LACOMA, JOSE CARLOS 
***1877**  LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 
***3016**  LOPEZ LOZANO, MIGUEL ANGEL 
***1501**  LOPEZ MARIN, MARIA ENCARNACION 
***0046**  LOPEZ MARIN, RICARDO 
***3857**  LOPEZ MARTINEZ, ALMUDENA 
***6308**  LOPEZ MARTINEZ, JOSEFA 
***9906**  LÓPEZ MARTÍNEZ, JUAN CARLOS 
***7308**  LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 
***6824**  LOPEZ MATEOS, ISABEL MARIA 
***2539**  LOPEZ MELLADO, JOSE 
***6880**  LOPEZ MOLINO, JUANA MARIA 
***3405**  LOPEZ MOYA, ANTONIA 
***6840**  LOPEZ MUÑOZ, MARIA PRESENTACION 
***0248**  LOPEZ MURCIA, ROSARIO 
***2064**  LOPEZ NAVARRO, MARIA JOSEFA 
***4235**  LOPEZ OLIVER, LUISA MARIA 
***3822**  LOPEZ ORTEGA, CATALINA 
***1961**  LÓPEZ PINEDA, PURIFICACIÓN 
***7445**  LOPEZ PONCE, FRANCISCA 
***1994**  LOPEZ PORCEL, RAUL 
***2180**  LOPEZ ROMERA, ANTONIO JOSE 
***9429**  LOPEZ ROSAGRO, MARIA JOSE 
***5148**  LOPEZ RUIZ, MICAELA 
***6745**  LOPEZ SAEZ, MARIA DEL SOL 
***3661**  LOPEZ SOTO, ANTONIO TOMAS 
***3417**  LOPEZ TARDIDO, FRANCISCA 
***5707**  LOPEZ TOMAS, ALFONSO ALBERTO 
***3161**  LOPEZ VICENTE, MARIA ISABEL 
***1196**  LOPEZ VILLA, ISABEL 
***0118**  LÓPEZ‐CERÓN DE LARA, CRISTINA 

NPE: A-091222-6353



Página 43136Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***7533**  LORCA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 
***0734**  LORENCIO ROBLES, MARIA 
***6155**  LORENTE FERNANDEZ, FRANCISCO 
***8349**  LORENTE LORENTE, MARÍA DEL PILAR 
***4679**  LORENTE MENDEZ, CRISTOBAL 
***3757**  LORENTE MENDEZ, JOSE 
***4165**  LORENZO GABARRON, NURIA 
***7598**  LOZANO MARTINEZ, MARIA 
***2004**  LOZANO PASTOR, VICTORIA E. 
***9466**  LOZANO POLO, ADELAIDA 
***6248**  LUCAS GARCIA, CONCEPCION 
***9961**  LUCAS GONZALEZ, MARIA JOSE 
***4638**  LUCAS SALMERON, MARIA GLORIA 
***5164**  LUCERGA ROMERA, ELENA 
***6829**  LUDEÑA MARTINEZ, MARAVILLAS 
***8761**  LUJAN LUJAN, MARIA DOLORES 
***2978**  MACANAS LUCAS, ANA MARIA 
***6763**  MACIA SANCHEZ, ANTONIA ISABEL 
***0403**  MADRID BURILLO, MARIA VICTORIA 
***6143**  MADRID HERNANDEZ, RAMON 
***0070**  MAESTRO GARCIA, GLORIA ESTHER 
***9390**  MAHO SHAW, VICTORIA 
***8596**  MANRESA FENOLL, LUISA MARIA 
***6717**  MANRESA QUESADA, MARIA 
***4411**  MANZANARES GARCIA, ANTONIO RAMON 
***9979**  MANZANERA INIESTA, CARMEN 
***0975**  MANZANERA NICOLAS, JOSE LUIS 
***1955**  MAÑAS MARTIN, BEATRIZ 
***0407**  MARIN ALCOLEA, SOLEDAD 
***4227**  MARÍN BUENDÍA, ANTONIO 
***3932**  MARIN CONESA, DOLORES 
***4503**  MARIN FAJARDO, AURELIO MIGUEL 
***2924**  MARIN GAMBIN, ANA ISABEL 
***0150**  MARIN LEON, CARMELO ANDRES 
***6840**  MARIN MARTINEZ, YOLANDA DE LA 
***1157**  MARIN PEREZ, BARTOLOME 
***7159**  MARIN REINA, ANA MARIA 
***0500**  MARIN SANCHEZ, INMACULADA 
***1425**  MAROTO LOPEZ, GABRIEL 
***6667**  MARTI FERRANDEZ, JOSEFINA 
***0302**  MARTI ROCA, PABLO 
***5616**  MARTIN AYALA, DOLORES 
***0617**  MARTIN CARRETERO, ANA ISABEL 
***0832**  MARTIN PIÑERO, MONICA 
***9834**  MARTIN ROBLES, MARIA ROSARIO 
***8267**  MARTIN RODRIGUEZ, JOSE 

NPE: A-091222-6353



Página 43137Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***8267**  MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL 
***1804**  MARTIN ROMANILLOS, CARLOS 
***6578**  MARTIN SOLANO, ANDRES 
***6121**  MARTINEZ ALBURQUERQUE, JUAN CARLOS 
***6809**  MARTINEZ ALEMAN, MANUEL 
***3684**  MARTINEZ ALMAIDA, JOSE MANUEL 
***0216**  MARTINEZ ALVARO, JUAN RAMON 
***3860**  MARTINEZ ANDREO, MARIA JOSEFA 
***6043**  MARTINEZ ARAMBURU, VICENTE EDUARDO 
***2050**  MARTINEZ ASTURIANO, GLORIA 
***3841**  MARTINEZ BAÑOS, MARIA CONCEPCION 
***2767**  MARTINEZ CAMPOS, MARIA JOSE 
***8360**  MARTINEZ CANO, MONICA 
***5787**  MARTINEZ CANOVAS, MARIANO 
***3388**  MARTINEZ CANTERO, JUAN 
***9373**  MARTINEZ CAÑAVATE, MARIA DOLORES 
***5887**  MARTINEZ CAPEL, MARIA TERESA 
***0578**  MARTÍNEZ CARCEL, JOSÉ LUIS 
***3073**  MARTINEZ CARRASCO, ROSA MARIA 
***3674**  MARTINEZ CARRILLO, MARIA JOSE 
***2648**  MARTINEZ CASTAÑO, MARIA DEL CARMEN 
***2639**  MARTINEZ CELDRAN, ANTONIO 
***6245**  MARTINEZ COLL, ANTONIA 
***4838**  MARTINEZ CORBALAN, ANTONIA 
***2606**  MARTINEZ CORBALAN, JOSE TOMAS 
***1793**  MARTÍNEZ CUENCA, MARÍA REYES 
***0826**  MARTINEZ DE SAN PEDRO, ANA ISABEL 
***9188**  MARTINEZ DODERO, RUFO 
***4634**  MARTINEZ DOMINGO, MARIA DEL CARMEN 
***1581**  MARTINEZ EGEA, YOLANDA MARIA 
***7606**  MARTINEZ ESPARZA, MIGUEL ANGEL 
***0880**  MARTINEZ FEREZ, CARMEN 
***6236**  MARTINEZ FERNANDEZ, JUANA PATRICIA 
***6495**  MARTINEZ FERNANDEZ, NADIA MARIA 
***7104**  MARTINEZ FERNANDEZ, SALVADOR 
***4866**  MARTINEZ GALIAN, FAUSTO 
***0109**  MARTINEZ GALVEZ, JOSEFA 
***3611**  MARTINEZ GALVEZ, MARIA BEGOÑA 
***1800**  MARTINEZ GARCIA, EVA MARIA 
***4034**  MARTINEZ GARCIA, JOAQUIN 
***3912**  MARTINEZ GARCIA, JUAN 
***0906**  MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA GLORIA 
***9366**  MARTINEZ GARRIDO, ROCIO 
***9037**  MARTINEZ GIL, JUANA 
***9516**  MARTINEZ GOMEZ, CARMEN MARIA 
***6994**  MARTINEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 

NPE: A-091222-6353



Página 43138Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***7491**  MARTINEZ GUEVARA, ANA BELEN 
***1371**  MARTINEZ GUIRAO, JUANA MARIA 
***6517**  MARTINEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO 
***0475**  MARTINEZ HERNANDEZ, LAZARO 
***0056**  MARTINEZ HUESCAR, MICAELA 
***7741**  MARTINEZ JIMENEZ DE CISNEROS, MARIA NIEVES 
***9944**  MARTINEZ JIMENEZ, SONIA 
***6208**  MARTÍNEZ LAGO, MARÍA ESTHER 
***6980**  MARTINEZ LAJARIN, MILAGROS 
***3430**  MARTINEZ LASHERAS, ALBERTO DANIEL 
***2893**  MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA 
***6810**  MARTINEZ LOPEZ, ANTONIA 
***6611**  MARTINEZ LOPEZ, MANUELA 
***1406**  MARTINEZ LOPEZ, MARIA ENCARNACION 
***7550**  MARTINEZ MANZANARES, LUISA MARIA 
***5466**  MARTINEZ MANZANERA, MARIA ANGELES 
***7185**  MARTINEZ MANZANO, MARIA ISABEL 
***7045**  MARTINEZ MARIN, ANTONIA VICTORIA 
***2717**  MARTINEZ MARTINEZ, ALVARO 
***1657**  MARTINEZ MARTINEZ, DOLORES 
***8897**  MARTINEZ MARTINEZ, DOLORES REMEDIOS 
***1503**  MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION 
***0427**  MARTINEZ MARTINEZ, GINESA 
***8130**  MARTINEZ MARTINEZ, JOSE 
***6855**  MARTINEZ MARTINEZ, JUAN GABRIEL 
***6673**  MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 
***1612**  MARTINEZ MARTINEZ, M.DOLORES 
***6463**  MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO 
***5200**  MARTINEZ MARTINEZ, PILAR 
***6498**  MARTINEZ MARTINEZ, ROSARIO 
***2053**  MARTINEZ MERCADER, MARIA DEL MAR 
***2451**  MARTINEZ MONREAL, DAMIAN 
***5418**  MARTINEZ NAVARRO, MARIA DE LOS ANGELES 
***6435**  MARTINEZ NICOLAS, PEDRO JOSE 
***0432**  MARTINEZ NUÑEZ, ANA MARIA 
***2504**  MARTINEZ ORENES, MARIANO 
***4895**  MARTÍNEZ PÉREZ, ALICIA 
***4580**  MARTINEZ PEREZ, ANTONIO 
***6966**  MARTINEZ PEREZ, JOSEFA 
***1490**  MARTINEZ PEREZ, MARIA TERESA 
***9274**  MARTINEZ PLASENCIA, SONIA 
***4279**  MARTINEZ POYATO, MARIA ASUNCION 
***0373**  MARTINEZ PUENTE, MARIA VICTORIA 
***6519**  MARTÍNEZ ROBLES, PEDRO ABDÓN 
***1348**  MARTINEZ ROMERA, DAVID 
***2786**  MARTINEZ RUANO, EVA 

NPE: A-091222-6353



Página 43139Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***8439**  MARTINEZ RUBIO, JUAN ANTONIO 
***6893**  MARTINEZ RUBIO, MARIA 
***9858**  MARTINEZ SAEZ, MARIA DEL CARMEN 
***1230**  MARTINEZ SANCHEZ, BENEDICTA 
***0433**  MARTINEZ SANCHEZ, EVA MARIA 
***2921**  MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CONCEPCION 
***8750**  MARTINEZ SANCHEZ, MARIA FUENSANTA 
***0500**  MARTINEZ SANDOVAL, YOLANDA 
***8975**  MARTINEZ SELMA, FRANCISCA 
***5579**  MARTINEZ TORRES, MARIA CARMEN 
***5055**  MARTINEZ VERDU, MIGUEL ANGEL 
***8840**  MAS LUZÓN, FRANCISCO JAVIER 
***9548**  MATENCIO SOLER, MIRIAM 
***4778**  MATEO ALBALADEJO, MARIA ANGELES 
***1249**  MATEO SANCHEZ, MARIA SOLEDAD 
***0260**  MATEO TORRES, EUGENIA 
***0668**  MATEU GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 
***7009**  MAYOR BARRANCOS, JUAN 
***3402**  MAYOR MARTIN, ANA BELEN 
***6440**  MELERO ZAMORANO, ANA MARIA 
***5740**  MELLINAS CABALLERO, FRANCISCO JOSE 
***3291**  MENA MOLINA, MARIA SOLEDAD 
***2859**  MENARGUEZ IBAÑEZ, FRANCISCO 
***0138**  MENARGUEZ LUQUE, ALICIA 
***6604**  MENCHON HERNANDEZ, JOSEFA INMACULADA 
***8011**  MENDEZ LORENTE, BEATRIZ 
***8454**  MENDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 
***5197**  MENENDEZ FUENTES, ISABEL 
***3906**  MENENDEZ FUENTES, MARIA JOSE 
***2229**  MERINO MORALES, MERITXELL ETHEL 
***3185**  MEROÑO HERNANDEZ, SOLEDAD 
***5928**  MEROÑO PEDREÑO, MARIA CARMEN 
***9625**  MEROÑO RIVERA, MARIA DOLORES 
***6097**  MEROÑO ROSIQUE, MARIA BELEN 
***9329**  MESEGUER LIZA, CRISTOBAL 
***3388**  MINGORANCE PERTIÑEZ, ANA MARIA 
***5813**  MIÑANO MARTINEZ, ISIDORO JESUS 
***1237**  MIRALLES MALDONADO, NURIA 
***0446**  MIRAS CARRALERO, FRANCISCO JAVIER 
***0798**  MOLINA BENAVENTE, INMACULADA CONCEPCION 
***5205**  MOLINA CARREÑO, MARIA CARMEN 
***2888**  MOLINA CASTILLO, MANUELA 
***1236**  MOLINA MARIN, MARIA FLORENTINA 
***9504**  MOLINA MARTINEZ, MARIA DOLORES 
***6526**  MOLINA NAVARRO, MARIA JOSEFA 
***9428**  MOLINA PAGAN, EVA MARIA 

NPE: A-091222-6353



Página 43140Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***2883**  MOLINA REINALDOS, RICARDO 
***1533**  MOLINA RODRIGUEZ, MANUELA 
***1799**  MOLINA SANCHEZ, NURIA 
***2731**  MOLINA SORIANO, MARIA CARMEN 
***3578**  MOLINA SORIANO, MARIA ROSARIO 
***4754**  MOLINA VICTORIO, ELIO FRANCISCO 
***9862**  MOMPEAN GARRE, MARIANA 
***5320**  MONEDERO TEBAR, ISABEL 
***0637**  MONTESINOS MARTINEZ, JOSE MANUEL 
***6391**  MONTOSA GARCIA, RAQUEL 
***6893**  MONTOYA FERNANDEZ, ANTONIA 
***5628**  MORA GIMENEZ, JUAN JESUS 
***9412**  MORALES AYALA, JUAN MANUEL 
***5584**  MORALES NICOLAS, DOLORES 
***7365**  MORALES VAZQUEZ, ESTELA 
***7216**  MORCILLO CARRION, MARIA GRACIA 
***7113**  MORCILLO MONTERO, BEATRIZ 
***9026**  MORENO ABELLAN, CARMEN MARIA 
***3830**  MORENO AROCA, MARIA DEL CARMEN 
***9446**  MORENO MARTINEZ, ESTER 
***3671**  MORENO PINA, JOSEFA PATRICIA 
***2149**  MORENO RODRIGUEZ, JESUS 
***7407**  MORENO RUIZ, JUAN RAFAEL 
***0248**  MORENO SANCHEZ, MARIA DOLORES 
***1391**  MOTA GRACIA, CARLOS JOSE 
***9620**  MOYA NICOLAS, MARIA 
***4241**  MOYA RUIZ, MARIA BELEN 
***6190**  MOYA SANCHEZ, FRANCISCO  
***9168**  MULERO MARTINEZ, VICENTE 
***3582**  MULERO MUÑOZ, TOMASA 
***3110**  MUNUERA MARTINEZ, JOSE MIGUEL 
***3768**  MUNUERA PROVENCIO, ANA MARIA 
***2617**  MUÑOZ CARO, ENCARNACION 
***2211**  MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 
***3183**  MUÑOZ GALLEGO, CATALINA PILAR 
***2026**  MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSE 
***4414**  MUÑOZ LOPEZ, CARMEN BELEN 
***9341**  MUÑOZ NAVARRETE, ANA M. 
***0366**  MUÑOZ PEREZ, MARIA 
***7630**  MUÑOZ SAIZ, ELVIRA 
***9026**  MUÑOZ SANCHEZ, DOLORES 
***6647**  MUÑOZ VIDAL, JUAN JOSE 
***8076**  MURCIA MOLINA, ISABEL 
***1128**  MURCIA PERTUSA, TERESA RAQUEL 
***3344**  MURCIA SANCHEZ, ALEJANDRO JAVIER 
***6655**  MUSSO MUÑOZ, MARIA PURIFICACION 

NPE: A-091222-6353



Página 43141Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***1785**  NARANJO NAVARRO, MARIA DEL CARMEN 
***6662**  NAVARRO CANO, MARIA CARMEN 
***9882**  NAVARRO CUERVA, ANTONIO FANDILA 
***3609**  NAVARRO GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 
***5697**  NAVARRO GUERRERO, FRANCISCO JAVIER 
***0618**  NAVARRO LOPEZ, JOSE RAMON 
***7463**  NAVARRO MARTINEZ, EMILIANO 
***0190**  NAVARRO MICOL, VANESA 
***2927**  NAVARRO OLIVER, ANA FATIMA 
***1711**  NAVARRO ORTIZ, JOSE JUAN 
***6383**  NAVARRO RAMIREZ, MARTIN 
***6459**  NAVARRO REINA, MARIA EUGENIA 
***4993**  NAVARRO ROS, MARIA ADELA 
***1853**  NAVARRO RUIZ, ISABEL 
***2791**  NAVARRO VALVERDE, RAQUEL 
***0394**  NAVARRO VIUDES, MARIA FUENSANTA 
***0105**  NAVARRO YEPES, JOSE 
***6660**  NAVEDO SANCHEZ, PAOLA 
***1872**  NICOLAS ABELLAN, ALICIA 
***6671**  NICOLAS CARRILLO, CARMEN 
***3231**  NICOLAS DE PRADO, JOSE MARIA 
***0878**  NICOLAS HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
***5086**  NICOLAS MARIN, FRANCISCO 
***0972**  NICOLAS VIGUERAS, ANA BELEN 
***2435**  NIETO BENITO, MONICA EVA 
***0257**  NIETO MARTINEZ, CARMEN 
***6085**  NIETO OLIVARES, IRENE 
***1945**  NOGUERA FRANCO, MARIA TERESA 
***6920**  NOGUERA MARTINEZ, PRESENTACION 
***3096**  NOGUERA RADEL, JUAN 
***2955**  NOGUERA ROMERO, MARIA PAZ 
***1252**  NUÑEZ FUENTES, FUENSANTA 
***2195**  NUÑEZ HERNANDEZ, ANA MARIA 
***1892**  NUÑO ANTÓN, ANA 
***2409**  OJEDA LOPEZ, INMACULADA 
***1935**  OLIVARES CANOVAS, PEDRO 
***0088**  OLIVO PEREZ, MARIA DOLORES 
***5377**  OLTRA RUIZ, LETICIA 
***1668**  ONDOÑO GUILLEN, MARIA ANGUSTIAS 
***8717**  ORENES CARREÑO, ANTONIO 
***3477**  ORENES GONZALEZ, RAQUEL 
***6520**  ORTEGA DE LA FUENTE, MERCEDES 
***7841**  ORTEGA SEGUI, MARIA CARMEN 
***2454**  ORTIZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 
***8773**  ORTIZ SOLIS, ALBERTO JESUS 
***4876**  OTERO DE LA ROZA, MANUEL 

NPE: A-091222-6353



Página 43142Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***7717**  OTON APARICIO, JOSE RICARDO 
***9581**  OTON QUESADA, ELISA MARIA 
***9161**  OVIEDO OVIEDO, JOSE MARIA 
***9728**  PAGAN MORENO, ELENA 
***6746**  PALAO CALDUCH, MARÍA PAZ 
***6141**  PALAZON  CANO, MARIA PILAR  
***9044**  PALAZON RODRIGUEZ, ROSARIO 
***3632**  PALLARES RUIZ, BEATRIZ 
***9893**  PANACH CANDEL, ANA FRANCISCA 
***7281**  PARDO MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO 
***8007**  PARDO MARTINEZ, NOELIA 
***6754**  PAREDES GONZALEZ, JOSE MIGUEL 
***5179**  PAREDES SEQUERO, PILAR 
***9283**  PAREDES SIDRACH DE CARDONA, ANTONIO 
***5502**  PAREJA FUNES, MARIA CLARA 
***8599**  PARRA DORMAL, ALICIA 
***8640**  PARRA GONZALEZ, MARIA 
***9284**  PARRA PARRA, ALICIA 
***0359**  PARRA PARRA, YOLANDA 
***2483**  PARRAGA ESPINOSA, IRENE 
***0668**  PARRAGA MARTINEZ, JOSEFA 
***1199**  PASCUAL ALBIACH, JAIME 
***2037**  PASTOR ORTIZ, MOISES 
***1941**  PASTOR RODRÍGUEZ, JESÚS DAVID 
***1871**  PASTOR TORRES, ENCARNACION 
***7944**  PATRICIO GARCIA, FRANCISCO MANUEL 
***9970**  PAU PELLICER, SALVADOR 
***2423**  PEDREÑO AZNAR, MARIA ANA 
***0643**  PELLICER SANCHEZ, MARIA DE LA O 
***5419**  PEÑALVER GONZALEZ, CARMEN 
***6942**  PEÑALVER RODRIGUEZ, ANA MARIA 
***5161**  PERAN MILLAN, JUAN DIEGO 
***3003**  PERAN SERRANO, JORGE 
***6344**  PEREA ZAFRA, JUAN JOSE 
***9111**  PEREZ  OLMOS, ANA  
***9385**  PEREZ BERNAL, PEDRO JOSE 
***3787**  PEREZ CORTIJOS, VICTOR MANUEL 
***0334**  PEREZ GALVEZ, Mª DOLORES 
***0200**  PEREZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 
***6659**  PEREZ GARCIA, MARIA MERCEDES 
***4241**  PEREZ GARCIA, MARIA PILAR 
***7884**  PEREZ GOMEZ, CARLOS ALFONSO 
***8717**  PEREZ GOMEZ, VIRTUDES 
***9004**  PÉREZ HERNÁNDEZ, DOLORES MARÍA 
***6565**  PEREZ HERNANDEZ, JOSE VICTORIANO 
***5526**  PEREZ JIMENEZ, MARIA FRANCISCA 

NPE: A-091222-6353



Página 43143Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***2848**  PEREZ LAX, BEGOÑA 
***4043**  PEREZ LLAMAS, ROSA MARIA 
***5877**  PEREZ LOMAS, SARA 
***1644**  PEREZ MARIN, PEDRO ANTONIO 
***1160**  PEREZ MARTINEZ, MARIA EVA 
***2838**  PEREZ MAYOR, CARMEN MARIA 
***6135**  PEREZ MOYA, ISABEL MARIA 
***2912**  PEREZ ORTEGA, MATEO 
***5741**  PEREZ PEREZ, MARIA DEL ROSARIO 
***1609**  PÉREZ PIÑERO, ÁNGELES 
***2400**  PEREZ RECHE, ANA MARIA 
***1792**  PEREZ ROJO, ROSA 
***8472**  PEREZ SANCHEZ, MARIA AMALIA 
***9656**  PEREZ SERRA, JUAN DANIEL 
***4481**  PEREZ SEVA, MARIA ANGELES 
***3202**  PEREZ VALENZUELA, VICENTE 
***4800**  PEREZ ZAMORA, ESTEFANIA 
***2546**  PICAZO CASTELL, M  ISABEL 
***1510**  PIERNAS DIAZ, ASENSIO 
***7970**  PINA MINGORANCE, CONCEPCION 
***5634**  PINA NICOLAS, BLAS 
***0229**  PINA SALINAS, FRANCISCO 
***3367**  PINTOR GUITART, EVA 
***9604**  PIÑERA SALMERON, MARIA PIEDAD 
***6575**  PIQUERAS CARRILLO, MARIA TERESA 
***4985**  PLANA DORADO, MARIA CARMEN 
***0178**  PLAZA ABELLAN, ALICIA 
***8586**  PLAZA LOPEZ, EVA MARIA 
***0760**  PLAZAS BELMONTE, BEGOÑA 
***4585**  POLO QUILES, PILAR 
***5742**  POMARES NAVARRO, JOSE VICENTE 
***0483**  PORRAS HERNANDEZ, MARIA ELENA 
***0057**  PORRAS LOPEZ, PEDRO RAMON 
***2052**  PORTILLO MARQUEZ, CONCEPCION 
***7399**  POZO SERRANO, ISABEL 
***6631**  PRIETO LOPEZ, MARIA JOSE 
***7142**  PUCHE GIL, NOELIA 
***4243**  PUERTA FERNANDEZ, ALFONSO 
***8294**  PULIDO DE LA PAZ, ISABEL 
***8568**  QUESADA MORENO, MARIA JOSE 
***9889**  QUESADA VIDAL, LAURA 
***2365**  RAMIREZ CARRILLO, FRANCISCO JAVIER 
***9490**  RAMIREZ FUERTES, ISABEL MARIA 
***2055**  RAMIREZ HERNANDEZ, MIRIAM 
***6099**  RAMON NIETO, CARMEN 
***5324**  RAMON TENEDOR, CRISTINA 

NPE: A-091222-6353



Página 43144Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***0828**  RAMOS MONTIEL, MARIA CARMEN 
***8416**  RASCHETTI CLEMENTE, ELISABETTA 
***1202**  RAYGAL FERNANDEZ, PEDRO JESUS 
***4041**  RE RUIZ, MARIA HUERTAS 
***2016**  RECHE MAÑAS, ALFREDO JESUS 
***2596**  REINA ROBLES, ESTEFANIA 
***5150**  REVELLES BUENDIA, SANTOS 
***2056**  RIOS ESCRIBANO, DAVID 
***1978**  RIOS GALLEGO, PEDRO 
***2103**  RIOS MOYA‐ANGELER, FRANCISCO JOSE 
***2269**  RIOS RISQUEZ, MARIA ISABEL 
***7137**  RIQUELME GARCIA, ANTONIA 
***1760**  RIQUELME HERNANDEZ, ANA MARIA 
***1333**  RIQUELME HERNANDEZ, JUAN JOSE 
***2106**  RIVERA SANCHEZ, PATRICIA 
***9839**  RIZO GONZALEZ, IRENE 
***3165**  ROBLES BRABEZO, JOSE MANUEL 
***0511**  ROBLES CANO, JUANA 
***2910**  ROBLES MENA, ELENA MARIA 
***8347**  ROCA NIETO, LORENA JOSEFA 
***0943**  ROCAMORA LUCAS, FILOMENA ANA 
***0749**  ROCAMORA SANCHEZ, CARMEN 
***3427**  RODENAS MARTINEZ, MARIA NIEVES 
***1064**  RODRIGUEZ CARRASCO, ANTONIO MIGUEL 
***2695**  RODRIGUEZ ESTRADA, LUIS FERNANDO 
***7806**  RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA 
***6998**  RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRO JAVIER 
***6566**  RODRIGUEZ GUERRERO, FRANCISCO JOSE 
***1327**  RODRIGUEZ HERNANDEZ, JUANA 
***0760**  RODRIGUEZ IBAR, MARIA CONCEPCION 
***4646**  RODRIGUEZ JUAREZ, MARIA JOSE 
***9675**  RODRIGUEZ ROJO, EVA MARIA 
***0503**  RODRIGUEZ TELLO, JAVIER 
***0484**  RODRÍGUEZ VELÁZQUEZ, ANA BELEN 
***0805**  ROGEL RODRIGUEZ, ROSALIA 
***5971**  ROIG MEROÑO, MARIA JOSE 
***6389**  ROJO PALAZON, JOSEFA 
***1862**  ROLDAN CHICANO, MARIA TERESA 
***6499**  ROMAN FERNANDEZ, INES 
***8859**  ROMERA CANO, LAURA MARIA 
***1693**  ROMERA DE PACO, GEMMA MARIA 
***1207**  ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCO 
***1571**  ROMERO JIMENEZ, NURIA 
***0808**  ROMERO MONTALBAN, ANTONIA 
***4016**  ROMERO MONTALBAN, MERCEDES 
***1393**  ROMERO ORTIZ, AQUILINA 

NPE: A-091222-6353



Página 43145Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***2318**  ROMERO PAREJA, MARIA DOLORES 
***0857**  ROS BAS, OLGA 
***0438**  ROS GARCIA, MARIA DEL PILAR 
***6377**  ROS GARCIA, VICTOR MANUEL 
***2323**  ROS GUILLEN, ANA JOSEFA 
***2403**  ROS LÓPEZ, BELÉN ANTONIA 
***7889**  ROS MARTINEZ, CARMEN 
***6820**  ROS MOLINA, ANTONIO 
***4887**  ROS MOLINA, MARIA DEL CARMEN 
***7622**  ROS OLIVO, MAGDALENA 
***2562**  ROSILLO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 
***7760**  ROSIQUE DIAZ, MARIA FELISA 
***2786**  RUANO MARTINEZ, ANA MARIA 
***6932**  RUBIO BAÑON, MARIA DEL PILAR 
***2029**  RUBIO CASANOVA, JULIO CESAR 
***1339**  RUBIO GOMARIZ, MONICA 
***5558**  RUBIO MARTINEZ, CARIDAD 
***3730**  RUBIO MARTINEZ, PEDRO LUIS 
***0209**  RUBIO RUIZ, MARIA MILAGROS 
***2172**  RUBIO SANCHEZ, MARIA TERESA 
***0020**  RUEDA MORALES, SONIA 
***4251**  RUIPEREZ MARTINEZ, CARMEN 
***6623**  RUIZ BOHAJAR, MARIA CONCEPCION 
***0578**  RUIZ DE SAN MARTIN, RAFAEL 
***5817**  RUIZ GOMEZ, MARIA JOSEFA 
***3234**  RUIZ MARTINEZ, MARIA ASUNCION 
***6602**  RUIZ MONDEJAR, MARIA DOLORES 
***8917**  RUIZ NAVARRO, SONIA 
***4043**  RUIZ PEREZ DE TUDELA, MARIA DE LOS ANGELES 
***8103**  RUIZ PUERTA, MARIA DOLORES 
***4868**  RUIZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 
***6215**  RUIZ RUIZ, JUAN JOSÉ 
***2561**  RUIZ SAN MATEO, SERAFINA 
***5184**  RUIZ SANCHEZ, RAFAEL 
***0522**  RUS HERNANDEZ, DOLORES 
***6086**  SAA ROJO, JESUS 
***8575**  SABAT MUÑOZ, MARIA JOSE 
***7927**  SABATER GONZALEZ, MARIA MERCEDES 
***1395**  SABATER MARTINEZ, SOFIA 
***8281**  SABUCO TEBAR, EMILIANA DE LOS ANGELES 
***6672**  SAEZ ROMERO, DANIEL 
***8109**  SAEZ SANCHEZ, MARIA PILAR 
***7813**  SALAS ALCARAZ, JUAN FRANCISCO 
***4424**  SALAS LARIO, MANUELA 
***0591**  SALAS PEÑA, EULALIA 
***0116**  SALAZAR NAVARRO, BELEN 

NPE: A-091222-6353



Página 43146Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***3635**  SALCEDO LOPEZ, JOSE MARIA 
***1264**  SALCEDO MARTINEZ, MARIA LUCIA 
***0224**  SALINAS ATENZA, MARIA ISABEL 
***7929**  SALINAS AYALA, MARIA ISABEL 
***0029**  SALMERON ALVAREZ, JOAQUINA 
***2356**  SALMERON AROCA, JUAN ANTONIO 
***4006**  SALMERÓN CAMACHO, JOAQUINA MARÍA 
***7982**  SALMERON GONZALEZ, CONCEPCION 
***6532**  SALMERÓN LÓPEZ, EVA SOFÍA 
***3099**  SALMERON MARTINEZ, JUAN IGNACIO LOYOLA 
***0309**  SALMERON SAURA, EVA MARIA 
***8652**  SALVADOR RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 
***8237**  SALVESTRINI RODRIGUEZ, MARIO 
***0417**  SAMPER SAURA, MARIA YOLANDA 
***9823**  SAN LEANDRO SANCHEZ, YOLANDA 
***0848**  SANCHEZ  PRIETO, MIGUEL ÁNGEL  
***0704**  SANCHEZ ABAD, MONICA 
***6686**  SANCHEZ ABRIL, JOSE MARIA 
***8740**  SANCHEZ ALCARAZ, ALICIA 
***9823**  SANCHEZ BENITO, MARIA JOSE 
***2094**  SÁNCHEZ BERNAL, GLORIA 
***0887**  SÁNCHEZ BUENDÍA, MARÍA CONCEPCIÓN 
***2770**  SANCHEZ BUSTOS, ANTONIO JOSE 
***3229**  SANCHEZ CANOVAS, ANTONIA MARIA 
***5173**  SANCHEZ CANOVAS, MARIA DOLORES 
***3556**  SANCHEZ CARRASCO, MARIA JOSEFA 
***1520**  SANCHEZ DIAZ, ANTONIO 
***1634**  SANCHEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 
***0668**  SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 
***3151**  SÁNCHEZ GARCÍA, CONSUELO 
***8204**  SANCHEZ GARCIA, MARIA ANTONIA 
***1999**  SANCHEZ GARCIA, RAQUEL 
***6592**  SANCHEZ GARCIA, SERGIO 
***9848**  SANCHEZ GOMEZ, CRISTINA 
***4002**  SANCHEZ GOMEZ, MARÍA BEGOÑA 
***1492**  SANCHEZ GONZALEZ, MONTSERRAT 
***1547**  SANCHEZ GONZALEZ, RAQUEL 
***2710**  SANCHEZ GONZALEZ, VICTOR ALEJANDRO 
***3488**  SANCHEZ GUERRERO, MARIA JOSEFA 
***2798**  SANCHEZ GUILLAMON, ANTONIO 
***9178**  SANCHEZ LOPEZ, AMPARO 
***0136**  SANCHEZ LOPEZ, BLASA MARIA 
***1954**  SANCHEZ LOPEZ, FLORA 
***6758**  SANCHEZ MANZANERA, RAMON 
***9743**  SANCHEZ MARMOL, PABLO ANGEL 
***6580**  SÁNCHEZ MARTÍNEZ, BEATRIZ 

NPE: A-091222-6353



Página 43147Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***5045**  SANCHEZ MARTINEZ, MARIA MONTSERRAT 
***4109**  SANCHEZ MARTINEZ, RITA CARMEN 
***8382**  SANCHEZ MARTINEZ, SONIA 
***4314**  SANCHEZ MERENCIANO JUAREZ, ELENA 
***8154**  SANCHEZ MIRETE, FRANCISCA 
***6627**  SANCHEZ MOÑINO, ANTONIO JESUS 
***4207**  SANCHEZ MOÑINO, CESAR 
***8201**  SANCHEZ MOÑINO, TEMISTOCLES JOSE 
***7107**  SÁNCHEZ MORCILLO, MARÍA ESTER 
***2689**  SANCHEZ NADAL, ANGELES MARAVILLAS 
***7810**  SANCHEZ NIETO, MARIA CRUZ 
***6538**  SANCHEZ OSORIO LARA, ANTONIA FRANCISCA 
***8210**  SANCHEZ PALENZUELA, AMPARO 
***5066**  SANCHEZ PEDREÑO, MARIA FUENSANTA 
***9255**  SANCHEZ PEREZ, CLEMENTE JOSE 
***8625**  SANCHEZ PEREZ, FRANCISCA 
***6741**  SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO 
***2221**  SANCHEZ PUERTA, MARIA DEL ROSARIO 
***7307**  SANCHEZ RAMON, ANA MELCHORA 
***4778**  SANCHEZ ROMERO, JOSE MARIANO 
***2949**  SANCHEZ RUIZ, MARIA JOSEFA 
***3096**  SANCHEZ SANCHEZ, GINES 
***8376**  SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA 
***4700**  SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JUANA 
***3492**  SANCHEZ SANCHEZ, SUSANA 
***0879**  SANCHEZ SORIANO, SERGIO 
***2754**  SANCHEZ TURPIN, MARI ANGELES 
***2884**  SANCHEZ VALENCIA, ANA MARIA 
***7618**  SANCHEZ VILLA, MARIA TERESA 
***3042**  SANCHEZ‐CASTAÑOL CONESA, JUAN ANTONIO 
***2869**  SANLORENZO EGEA, INMACULADA 
***7196**  SANTOS CUTILLAS, MARIA DEL CARMEN 
***6660**  SANTOS MATEO, ISABEL MARIA 
***6378**  SANZ SANTESTEBAN, FRANCISCO J. 
***1407**  SARABIA VICENTE, MARIA ASUNCION 
***6881**  SARMIENTO JARA, MANUELA 
***8502**  SASTRE CASTRO, OLGA 
***6625**  SAURA PIZARRO, MARIA DOLORES 
***4584**  SEGOVIA SANCHEZ, ISABEL MARIA 
***5198**  SEGURA FERNANDEZ, MARIA CARMEN 
***7200**  SEGURA FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA 
***8347**  SERNA CALVO, CARMEN 
***2314**  SERRAL RODRIGUEZ, ANA 
***7012**  SERRANO DIAZ, ENCARNACION 
***3091**  SERRANO FERNANDEZ, Mª DEL CIELO 
***9197**  SERRANO GALLEGO, CARMEN 

NPE: A-091222-6353



Página 43148Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***1014**  SERRANO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 
***8440**  SERRANO NOGUERA, ARACELI 
***6150**  SEVILLA PEREZ, DOLORES 
***1539**  SIDRACH DE CARDONA GARCIA, VIRGINIA 
***3939**  SILVA NAVARRO, MARIA CELESTE 
***8002**  SOLANO GARCIA, FULGENCIA 
***6024**  SOLANO PEREZ, JUANA MARIA 
***4657**  SOLE AGUSTI, MARIA CRISTINA 
***5268**  SORIA RODENAS, MARIA FUENSANTA 
***0376**  SORIANO CAMPOS, RITA ISABEL 
***5231**  SORIANO GONZALEZ, RUBEN 
***8692**  SOTO CASTELLON, MARIA BELEN 
***5241**  SOTO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 
***6619**  SOTOS VILLAREJO, CARLOS 
***0263**  TALLON JIMENEZ, MARIA MAGDALENA 
***5196**  TERON MARTINEZ, MARIA JOSE 
***0832**  TESON LORENZO, MARIA TERESA 
***0684**  TOLEDO BERNAL, MARIA JESUS 
***5941**  TOLOSA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 
***7006**  TOMAS ABARCA, MARIA 
***8093**  TOMAS AVILES, JUAN RAMON 
***7610**  TOMAS GARCIA, MARIA CARMEN 
***1916**  TOMAS GUILLEN, NATALIA MARIA 
***3424**  TOMAS LIZCANO, AURORA 
***9351**  TOMAS LOPEZ, ESTEFANIA 
***6331**  TOMAS LOPEZ, JUAN JOSE 
***8337**  TOMAS MANRUBIA, MARIA TERESA 
***3910**  TORRANO GARCIA, ROCIO 
***5425**  TORRECILLA PEREZ, AGUSTINA 
***7817**  TORRES ROZALEN, MARIA ENCARNACION 
***5072**  TORRES VIDAL, MARIA 
***6087**  TORRES VIDAL, MARIA INMACULADA 
***7557**  TOVAR MARTINEZ, INMACULADA 
***3869**  TRILLO BOHAJAR, MARIA CONCEPCION 
***1928**  TROYA GIL, MANUELA 
***5927**  TRUJILLO MAÑUS, BEGOÑA 
***6672**  TUDELA URREA, MARIA FRANCISCA 
***2181**  VACAS MORENO, ALICIA 
***9936**  VALDÉS ILLÁN, ALEJANDRO 
***7024**  VALERA ALBERT, MILAGROS 
***3466**  VALERO MARTINEZ, GLORIA MARIA 
***5693**  VALERO SOTO, MARIA CARMEN 
***5489**  VALLS CARBO, CONCEPCIÓN CRUZ 
***2377**  VALVERDE JIMENEZ, MARIA ROSARIO 
***2444**  VALVERDE MAIQUEZ, LUISA MARIA 
***0805**  VALVERDE OLIVA, JUAN CARLOS 

NPE: A-091222-6353



Página 43149Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***7933**  VARONA GARCIA, MARIA ENCARNACION 
***7841**  VAZQUEZ VILLA, ELENA 
***4340**  VEGA LÓPEZ, SILVIA 
***1393**  VERA ESCOLAR, FLORA 
***6187**  VERA MARTINEZ, MARIA JOSE 
***4230**  VERDEGAI LOPEZ, MARIA DEL MAR 
***3782**  VERDU NICOLAS, MARIA ROSARIO 
***1901**  VICENTE CAMACHO, MARÍA DEL PILAR 
***4609**  VICENTE CARRION, EMILIA DOLORES 
***9588**  VICENTE CARRION, PEDRO 
***6887**  VICENTE GARCIA, JOSE PATRICIO 
***8733**  VICENTE MARTINEZ, ENCARNACION 
***1440**  VICENTE MARTINEZ, RAUL 
***9878**  VICTORIA DE LAS HERAS, MARIA JOSE 
***7976**  VIDAL FERRERES, ANA VICTORIA 
***4910**  VIDAL LAVEDA, M. DOLORES 
***0347**  VIDAL LOYARTE, CECILIA GIMENA 
***4370**  VIDAL PINO, VICTORIA EUGENIA 
***2457**  VIGUERAS BERNAL, GEMA 
***2217**  VILCHES PACHECO, M. MAR 
***2176**  VILLA SALMERON, ANA MARIA 
***7611**  VIVES ORTEGA, JOSEFA 
***3691**  VIVO BELANDO, MARIA DOLORES 
***9005**  VIVO MOLINA, JUAN JOSE 
***3131**  YELO CANO, JESUS JAVIER 
***3863**  YUSTE ALVARADO, ENCARNACION 
***9415**  ZAFRA CARMONA, MARIA PURIFICACION 
***0613**  ZAMORA MARTÍNEZ, ANA MARÍA 
***7840**  ZAPATA ABELLAN, CARMEN 
***2093**  ZAPATA MOLINA, ANTONIA MARIA 
***7563**  ZARAGOZA AGUILAR, VIRGINIA ROSARIO 
***1248**  ZARAGOZA MARTINEZ, MARIA MAR 
***5323**  ZORRILLA RODRIGUEZ, MONICA 
***7297**  ZURITA TORRES, CONCEPCION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NPE: A-091222-6353



Página 43150Número 283 Viernes, 9 de diciembre de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 
 

ANEXO II 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE  MOTIVO 

***5256**  GONZALEZ GARCIA, MARIA RITA  No acreditar la situación administrativa en la 
Administración de origen 

***8383**  LOPEZ PEREZ, MARIA DOLORES 

No ostentar la condición de personal estatutario 
fijo o funcionario del Servicio Murciano de Salud o 
de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia de alguna de las categorías/opciones 
estatutarias o cuerpos funcionariales 

***5814**  RUBIO CABALLERO, MARIA LLANOS 

No ostentar la condición de personal estatutario 
fijo o funcionario del Servicio Murciano de Salud o 
de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia de alguna de las categorías/opciones 
estatutarias o cuerpos funcionariales 

***2012**  YUFERA GARCIA, RAUL 

No ostentar la condición de personal estatutario 
fijo o funcionario de alguna de las 
categorías/opciones estatutarias o cuerpos 
funcionariales  

NPE: A-091222-6353


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	10307/2022	Decreto 235/2022, de 7 de diciembre, por el que se establece la ordenación y el currículo de la Educación Secundaria Obligatoria en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9903/2022	Resolución de 24 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 60/2022, seguido ante el Juzga
	9904/2022	Resolución de 24 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 22/2022, seguido ante el Juzga
	9905/2022	Resolución de 24 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 95/2022, seguido ante el Juzga
	Consejería de Educación
	9894/2022	Resolución 24 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 415/2022, seguido ante la Sala 1 de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9921/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación un puesto de Secretaria/o Director General de este organismo, convocado por Resolución del Director Gerente del Servi
	9922/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrati
	9923/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no especialista, opción Enfermería del 
	9917/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución de fecha 17 de febrero de 2018, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadrami
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10132/2022	Decreto n.º 223/2022, de 1 de diciembre, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la entidad sin ánimo de lucro AFESMO para un servicio residencial de mujeres víctimas de violencia de 
	10136/2022	Decreto n.º 224/2022, de 1 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Universidad de Murcia para el desarrollo de actividades formativas, de investigación y divulgación en el marco de los objetivos de desarro
	10134/2022	Decreto n.º 225/2022, de 1 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación Secretariado Gitano para el desarrollo de itinerarios integrados de inclusión social y laboral para la población gitana en la Re
	10133/2022	Decreto n.º 226/2022, de 1 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos y Mancomunidades de Servicios Sociales de la Región de Murcia para el desarrollo de actuaciones de apoyo a la familia e infancia.
	10135/2022	Decreto n.º 228/2022, de 1 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Deportivo Futsal Alcantarilla para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de su partic
	10105/2022	Orden de 30 de noviembre de 2022 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones dirigidas a entidades del Tercer Sector, para el desarrollo
	10127/2022	Corrección de errores en el anuncio de la Resolución de la Dirección Gerencial del IMAS sobre concesión de ayudas económicas para personas mayores para el ejercicio 2022, publicado con el número 6018.
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	10111/2022	Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por la que se modifica la resolución de 24 de junio de 2022 que convoca ayudas económicas, en régimen de concurrencia competitiva, a 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9902/2022	Resolución de 25 de noviembre de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Convenio de Colaboración Instit
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9929/2022	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se modifica la Orden de 20 de diciembre de 2021 por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de ayuda para la dotación y rehabilitación de parques emp
	Consejería de Educación
	9893/2022	Resolución de 22 de noviembre de 2022 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, y el
	9895/2022	Corrección de errores de la Orden 7 de octubre de 2022, de la Consejería de Educación, por la que se implantan enseñanzas en el Centro Integrado de Formación Profesional “Politécnico de Murcia”. (Código 30021307).
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9927/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud e Ibermutua, Mutua colaboradora con la Seguridad Social n.º 274, para la promoción de donación de sangre.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	9890/2022	Resolución R-122/22 de 25 de noviembre de 2022, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire y del Espacio, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la m
	IV. Administración Local
	Águilas
	10141/2022	Aprobación del expediente de modificación presupuestaria n.º 4/2022.
	Alguazas
	9762/2022	Notificación de vehículos abandonados en la vía pública.
	Caravaca de la Cruz
	9745/2022	Anuncio sobre estimación parcial del recurso de reposición interpuesto contra las bases generales y específicas de los procesos extraordinarios de estabilización de personal temporal y dejar sin efecto las resoluciones que aprobaron las bases ge
	Jumilla
	9901/2022	Anuncio de rectificación de publicación de bases y convocatoria de los procesos de estabilización derivados de la Ley 20/2021 del Ayuntamiento de jumilla..
	Las Torres de Cotillas
	9943/2022	Bases generales de la convocatoria de plazas mediante estabilización oferta de empleo público de 2020 y 2021.
	9953/2022	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, en la modalidad de suplemento de créditos S.C. 41/22.
	10098/2022	Aprobación inicial de expediente de deslinde de vial en suelo urbano (Avda. Antón Tobalo con Ronda Oeste) previsto en el Plan General Municipal de Ordenación y en anteriores Normas Subsidiarias dentro del Polígono de Ejecución P.E.F1.
	Librilla
	9891/2022	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza fiscal de la tasa por suministro de agua potable.
	9892/2022	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza fiscal de la tasa por la autorización de acometidas y servicios de alcantarillado y depuración de aguas residuales.
	Molina de Segura
	7249/2022	Aprobación definitiva de estudio de detalle para el traspaso de edificabilidad API Casa del Aire, Expte. 2083-2021-0718 y 2022-3467.
	9931/2022	Acuerdos del Pleno del Ayuntamiento de Molina de Segura por los que se aprueba definitivamente la imposición y ordenación de las contribuciones especiales para financiar las obras de establecimiento de Redes de Agua y Saneamiento en Urbanización
	Murcia
	10106/2022	Aprobación definitiva del proyecto de modificación no estructural n.º 131 del Plan General de Ordenación de Murcia que afecta a tres parcelas situadas en Ronda de Garay, 14, Ronda de Levante, 21 y parcela I-1 de la U.A. III, Ciudad de Equipamie
	Yecla
	10024/2022	Convocatoria de subvenciones en el ámbito de los programas de educación física y deportes, ejercicio 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-12-07T19:13:35+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



